Värmlands Taxklubb
Söndag  2018-09-02
Ring 1
DOMARE: ULF WALL
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 K'Ke Asterias Erika SE54408/2017 Korthårig K R  FÖDD 2017-09-21, E. SE VCH SE U(V)CH
DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda , Uppf
Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
 29 cm. Utm typ. Utm huvud. Mörka vackra ögon. Korrekt bett. Aningen framskjuten skuldra. Ngt
kort bröstkorg. Lång vacker överlinje. Välvinklad bak. Utm päls. Välgående.  E1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 Formula Uspeha Jemzhujina SE13742/2018 Korthårig K ST  FÖDD 2017-04-11, E. BY CH
LV&LT CH C.I.B. NO UCH FI UCH RU CH Formula Uspeha Big Bang , U. UA CH BY CH CZ CH
C.I.B. RU CH RO CH Formula Uspeha Vivat Victoria , Uppf Khapaeva I Yu, Ryssland , Ägare
Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Mölnbo
 1:a spår
 Utm typ. Bra huvud. Korrekt bett. Mkt bra hals.. Utm bröstkorg med väl markerat förbröst. Stark
bra rygg. Välmusklad bak. Tillräcklig benstomme. Utm färg o päls. Goda rörelser.  E2, CK, 3BT,
Cert
 Långsjöns Fabulous Fanny SE46463/2016 Korthårig K R M  FÖDD 2016-07-25, E. RU CH
JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD
UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare
Lubera Magdalena, Ljungbyhed
 Godk anlag
 Mkt god typ. Bra huvud. Korrekt bett. Ngt luftiga öron. Utm förbröst. Bröstkorgens djupaste punkt
är ngt långt bak. Stark bra rygg. Tillräcklig bakbensvinkling. Ngt tunn benstomme. Utm päls.
Goda rörelser men ngt vid i bakdelen.  V4
 Långsjöns Fräcka Frallan SE46465/2016 Korthårig K R M  FÖDD 2016-07-25, E. RU CH
JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD
UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare
Bengtsson Ann, Bengtsson Siv, Heberg
 1:a spår
 Utm typ. Mkt bra huvud. Korrekt bett. Bra hals o förbröst. God front. Ngt kort bröstben. Utm
överlinje. Välmusklad.  Välvinklad bak. God benstomme. Utm päls. Mkt goda rörelser.
Championat.  E1, CK, 1BT, BIR
 Manaca's Lady's Blush SE19531/2017 Korthårig K ST M  FÖDD 2017-01-31, E. FI UCH EUW-
15 Catastrofe's Red Dragon , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Maidens Blush , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Löwegren Anna, Östansjö
 1:a spår
 Utm typ. Utm huvud. Korrekt bett. Bra hals. Utm förbröst. Kort bröstben. Stark bra rygg. God
muskulatur. Tillräcklig bakbensvinkling. Mkt bra benstomme. Hård bra päls. Utm färg. Mkt goda
rörelser.  E3, CK, 4BT, R-cert
      CHAMPIONKLASS
 C.I.B. FI UCH NORD UCH SE VCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria SE51417/2012
Korthårig K ST M  FÖDD 2012-08-13, E. DE&VDH CH Grandgables Ever Reddy , U. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel,
Lövestad , Ägare Bengtsson Ann, Bengtsson Siv, Heberg
 1:a spår
 Utm typ. En vacker championtik med goda förtjänster. Kunde vara ngt längre i kroppen. Väl värd
CK. Goda rörelser.  E2, CK
 DK V-17 NO UCH NORD JV-15 NORD U(V)CH NORD V-16 SE VCH Priscillastar
SE13067/2015 Korthårig K ST M  FÖDD 2015-01-18, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U.
K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh , Uppf Ademdal Roine, Eslöv , Ägare Ljungberg Görel,
Lövestad
 Utm typ. Vacker championtik med utm över- o underlinje. Utm päls. Goda vinklar men ngt veka
framtassar. Välgående.  E1, CK, 2BT
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 K'Ke Asterias Randhi SE54405/2017 Korthårig D ST  FÖDD 2017-09-21, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda
, Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Wiberg Inger, Wiberg Jan, Höör
 34 cm. Utm typ. Junior med utm proportioner. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals. Ngt
framskjuten skuldra. Krokiga framben. Utm bröstkorg. God bakbensvinkling. Utm benstomme.
Utm färg o päls. Rör sig lite slarvigt.  V1
  UNGHUNDSKLASS
 Pixbo Will Be A Celebrity SE15378/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2016-11-29, E. Rhill's
Celebrity , U. Fabeltier Birthday Gift , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Moberg Maria,
Kristinehamn
 Utm typ. Aningen bred skalle. Korrekt bett. Tillräcklig hals. Mkt bra bröstkorg. God front. Stark
rygg. Tendens till kort kors. Tillräcklig bakbensvinkling. Mkt bra päls o färg.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 K'Ke Asterias Eliseys Joar SE32915/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-05-05, E. SE VCH FI
UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH Petronellastar , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel,
Lövestad
 1:a spår
 33 cm. Utm typ. Utm huvud. Korrekt bett, dock saknas en P1. Lång bra hals. Utm bröstkorg. Ngt
fri armbåge o ngt krokiga framben. Utm rygg. Välvinklad bak. Utm färg o päls.  E1, CK,3BH,Cert
  ÖPPEN KLASS
 Perfect Painted Keen Wee Chic Gold SE59722/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2016-08-18, E.
US CH CA CH Grandgables Wee Mr Red Thorn , U. INT UCH US CH NL CH Perfect Painted
Gaga Tasty Cookie , Uppf de Groot E M M, Holland , Ägare Marquardsen Christina, Töreboda
 Mkt god typ. Utm huvud, dock ngt runda ögon. Korrekt bett. Välutvecklad bröstkorg som dock är
ngt för djup. Stark bra rygg. Välvinklad bak. Mkt bra benstomme. Utm päls. Utm rörelser. Pga
bröstkorgens djup very good.  V1
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Kung Balthasar SE12834/2016 Korthårig D ST M
FÖDD 2015-12-24, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH NO JV-
13 K'Ke Asterias Amore Syeira Lalette , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel,
Lövestad
 Utm typ. Mkt bra huvud. Korrekt bett. Lång bra hals. Mkt bra bröstkorg. Ngt krokiga framben.
Stark bra rygg. Välmusklad, välvinklad bak. Bra benstomme. Mkt bra färg o päls. Rör sig med
ngt orolig rygg.  E1, CK, 1BH, BIM
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Orionis SE43202/2015 Korthårig D R M  FÖDD
2015-07-06, E. Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD
UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Paulsson Eric,
Hjärnarp
 1:a spår
 Utm typ. Mkt bra huvud. Korrekt bett men klen underkäke. Bra bröstkorg. Ngt utåtvridna
framtassar. Stark rygg. God bakbensvinkling. Tillräcklig benstomme. Bra päls. Rör sig ngt
underställt.  E2
 C.I.B. & C.I.E. DE&VDH CH NO UCH NORD U(G)CH PL CH SE VCH Manaca's Warm
Welcome SE32520/2013 Korthårig D R M  FÖDD 2013-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Espen , U.
SE VCH FI&NO UCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 Manaca's Sophys Rose ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Mölnbo
 1:a spår, Godk grytanlag
 Utm typ. Aningen kort nosparti. Korrekt bett. Utm front o bröstkorg. Kunde ha ngt längre kropp.
God bakbensvinkling. Ngt tunn benstomme. Mkt bra päls. Mkt goda rörelser.  E3
  VETERANKLASS
 DK VV-17 NO UCH SE U(V)CH SE VCH VWW-17 K'Ke Asterias Lilla Gottfrid S51149/2009
Korthårig D R M  FÖDD 2009-07-26, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE
VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. SE U(V)CH Lurvelegg's Swedish Sunset , Uppf Hilborg
Görel, Flyinge , Ägare Paulsson Eric, Hjärnarp
 1:a spår
 9 år veteran. Mkt god typ. Mkt bra huvud. Korrekt bett med intyg. God front. Mkt bra bröstkorg.
Stark rygg. Kort kors. Ngt knapp bakbensvinkling. Tillräcklig benstomme. Bra päls. Aningen stela
bakbensrörelser.  V2
 C.I.B. NO UCH NO VV-17 SE U(GV)CH SE VCH SE VV-17 Oliwhistars Le Grand Fandango
S18080/2008 Korthårig D R M  FÖDD 2008-01-03, E. NO V-07 Dualis Wallraff , U. SE U(V)CH
Dualis Lolita , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Alderberg Bäckman Britt-Mari,
Bäckman Emmelie, Hammarö
 1:a spår
 Utm typ.  Välbevarad veteran. 10 år med vackert huvud. Korrekt bett med intyg. Bra hals. God
front men ngt veka mellanhänder. Stark bra rygg. God bakbensvinkling. Bra päls. Utm rörelser.
Bästa veteran.  E1, CK, 2BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 EA CH K'Ke Asterias Eliseys Runa SE32911/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-05-05, E. SE
VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH Petronellastar , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Olsson Veronica,
Ljungberg Görel, Älghult
 Godk anlag
 Utm typ. Bra huvud. Aningen runda ögon. Korrekt bett. Bra hals. Ngt framskjuten skuldra. Mkt
bra bröstkorg. Stark rygg. God bakbensvinkling. Bra benstomme. Bra päls Rör sig underställt o
med ngt vida armbågar.  E1
 Svaerke's Zaza SE23414/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-02-20, E. Dualis Nilo , U. DK
J(G)CH SE U(G)CH DE&VDH CH SE J(G)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. Svaerke's Senta , Uppf
Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 Godk grytanlag
 Utm typ. En ännu ngt tunn tik. Mkt bra huvud. Korrekt bett men klen underkäke. Ngt framskjuten
skuldra. Tillräcklig bröstkorg. Stark rygg. Aningen kort kors. Tillräcklig bakbensvinkling. Utm färg
o päls.  E2
  ÖPPEN KLASS
 Svaerke's Zina SE23416/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-02-20, E. Dualis Nilo , U. DK J(G)CH
SE U(G)CH DE&VDH CH SE J(G)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. Svaerke's Senta , Uppf Sværke
Birgitte, Hässleholm , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 Utm typ. Bra huvud men ngt runda ögon. Korrekt bett. Utm bröstkorg och god front. Ordinär
bakbensvinkling. Stark rygg. Tillräcklig benstomme. Mkt bra päls o färg. Rör sig ngt underställt.
E1
 Tharnika Victori SE18807/2017 Korthårig D M M  FÖDD 2016-05-05, E. LV&LT CH EE CH
C.I.B. SE UCH RU CH NORD UCH Lekoll Bobbi Sharm Unik , U. SL CH BY CH EE CH FI UCH
RU CH INT UCH Evridika S Volchey Zemli , Uppf Khaybullova N.i., Ryssland , Ägare Bäckman
Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
 Mkt god typ. Mkt bra huvud. Korrekt bett. Bra hals. Aningen djup o kort bröstkorg. Ngt vek
handlov. Utm överlinje men uppbunden underlinje. God bakbensvinkling. Ngt tunn benstomme.
Utm färg o päls. Rör sig med högt ländparti.  V2
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. & C.I.E. DE&VDH CH DK J(G)CH PL CH SE J(G)CH SE U(G)CH Svaerke's Senta
SE30044/2012 Korthårig D R M  FÖDD 2012-03-10, E. Dualis Yes , U. SE VCH SE U(V)CH
Dualis Zafira , Uppf Svaerke Birgitte, Hässleholm , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 1:a spår
Utm typ. En välproportionerlig champion tik. Utm huvud. Korrekt bett. Lång bra hals. Mkt bra
bröstkorg. Ngt veka framtassar. Utm över- o underlinje. Välvinklad bak. Mgt bra päls o färg.
Välgående dock ngt underställd.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Pixbo Extra Barsk SE39777/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-22, E. SE J(D)CH
Smen's Agust , U. Törnevallens Umbra , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Moberg Anton,
Moberg Maria, Kristinehamn
 Godk anlag
 Utm typ. Hane över medelstorlek. Maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals. Ngt krokiga framben
och vek handlov. Mkt bra bröstkorg. Stark bra överlinje. Tillräcklig vinkling bak. Utm benstomme.
Mkt bra färg o päls. Rör sig ngt hastrångt o ngt marktrångt fram.  E1, CK, 4BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Svaerke's Mikkel SE49803/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-08-09, E. SE VCH SE U(V)CH
Unita's Big Brother , U. Svaerke's Mira , Uppf Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Åberg Victor,
Persson Nicole, Hässleholm
 Stor hane av utm typ. Rejält maskulint huvud. Korrekt bett. Kraftig hals. Rejäl lång bröstkorg.
God front. Stark bra rygg. Välmusklad o välvinklad bak. Kraftig benstomme. Bra päls. Ngt hög
svans i rörelse. Pga storlek very good.  V1
  CHAMPIONKLASS
 PL CH SE U(V)CH Black Boots Rocky Road SE27272/2015 Korthårig N BT M  FÖDD 2015-
03-29, E. SE U(V)CH DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12 Svaerke's
Markku , U. NORD V-11 Unita's Kohinoor , Uppf Friberg Andersson Linda, Friberg Anna, Tågarp
, Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 1:a spår
 Utm typ. Ngt över medelstorlek. Mkt bra huvud. Korrekt bett. Utm hals, bröstkorg o front. Dock
ngt veka tassar. Utm över- o underlinje. Bra päls. Mkt goda rörelser.  E1, CK, 1BH, BIM
 SE U(V)CH SE VCH Vesterhaug Hippi SE26640/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-03-31, E.
SE V-10 C.I.B. SE U(V)CH NORD VV-15 SE VV-17 Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH NO UCH FI UCH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull
Tony, Slottsbron
 1:a spår
 Över medelstorlek av utm typ. Aningen bred  skalle. Ngt ljusa ögon. Korrekt bett. Utm front o
bröstkorg. Ngt vek handlov. Utm stark rygg. God bakbensvinkling. Utm benstomme. Mkt bra
päls. Goda rörelser.  E2, CK, 2BH
  VETERANKLASS
 CIB&CIE DE CH NORD U(V)CH PL CH SE VCH VDH CH Svaerke's Claes SE32944/2010
Korthårig N R M  FÖDD 2010-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Cege , U. SE U(V)CH DK U(V)CH
INT U(V)CH NORD VV-11 DK V-12 NORD VV-12 Jylling's Rose Mary , Uppf Svaerke Birgitte,
Hässleholm , Ägare Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Mölnbo
 1:a spår
 Vacker veteran av utm typ. Ngt tung. Bra huvud. Korrekt bett. Mkt god front. Bra bröstkorg. Stark
rygg. Välmusklad bak med god vinkling. Prima benstomme. Bra päls. Ngt underställda rörelser.
E1, CK 3BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Landagårdens Fanny SE32905/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-04-24, E. SE J(D)CH
Hjärpens Emil , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Källstigens Nova , Uppf Hållén Jonas,
Hållén Anette, Stora Skedvi , Ägare Hållén Jonas, Stora Skedvi
 1:a spår
 Mkt god typ. Mkt bra huvud. Korrekt bett. Bra hals. Framskjuten skuldra o ngt vid front. Aningen
kort bröstkorg. Stark bra rygg. God muskulatur. Tillräcklig i bakbensvinkling. Bra
bakbensvinkling. Utm päls o färg. Lätt i sidorörelser.  V2
 PL CH Sharon Canis Venator SE27383/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-10-04, E.
Darshan Reddy Or Not Je , U. C.I.B. C.I.E. PL CH C'Josephine Canis Venator , Uppf
Jakubowska Marlena, Polen , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 1.a spår
 Utm typ. En aningen djup tik. Med mkt bra proportioner. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals.
Välutvecklad bröstkorg. Stark rygg. God bakbensvinkling. Vägvinnande rörelser.  E1, CK, 4BT
 Svaerke's Boots Is The New Black SE16045/2017 Korthårig N R M  FÖDD 2017-02-07, E. J
SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Svaerke's Anna ,
Uppf Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Friberg Andersson Linda, Tågarp
 1:a spår
 Mkt god typ. Aningen högställd. Mkt bra huvud, ngt tunn underkäke. Bra hals, framskjuten
skuldra. Stark rygg. Ordinär vinkling bak. Aning tunn benstomme. Bra päls. Lätta rörelser.  V3
 Vulpes Ruth SE19124/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2017-05-08, E. FI J(D)CH Jokahaun Nipa ,
U. FI J(G)CH Vulpes Kismet , Uppf Tuovinen Camilla, Finland , Ägare Hed Robin, Munkfors
 Godk grytanlag
 Medlestor. God typ. Mkt bra huvud. Korrekt bett. Mkt bra hals, framskjuten skuldra. Ngt krokiga
framben o svaga framtassar. Ngt kort bröstkorg. Ngt högt ländparti. Aningen knappa
bakbensvinklar. Tillräcklig benstomme. Utm färg o päls. Rör sig med kort steg.  G
  ÖPPEN KLASS
 Dormacs Gipsy Game SE45247/2013 Korthårig N BT M  FÖDD 2013-03-25, E. Trollstigens
Yano , U. Glömseruds Glittra , Uppf Eriksson Inger, Töreboda , Ägare Eriksson Inger, Töreboda
 Medelstor, utm typ. Mkt bra huvud. Korrekt bett. God front. Ngt veka tassar. Bra längd på
bröstkorgen. Utm överlinje. Goda bakbensvinklar. God benstomme. Mkt bra päls o färg. Goda
rörelser.  E1, CK, 3BT
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Pediculus Öyrund SE47069/2013 Korthårig N ST
M  FÖDD 2012-11-16, E. NO J(G)CH SE J(G)CH Pediculus Rocka Billy , U. J NO UCH
Pediculus Pina Colada , Uppf Naess Kirsten, Norge , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 Över medelstorlek av utm typ. Utm huvud. Korrekt bett. Mkt god front o utm bröstkorg. Stark
rygg. Välvinklad bak. En värdig champion. Utm rörelser.  E1, CK 2BT
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Zoo SE46625/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-31,
E. SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Lubera
Magdalena, Ljungbyhed
 1:a spår
 Medlestor championtik av utm typ.. Mkt bra huvud. Korrekt bett. Framskjuten skuldra o ngt kort
bröstben. Stark rygg men ngt högt ländparti. Tillräckliga vinklar bak. Bra benstomme. Utm färg o
päls. Goda rörelser.  E2
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Svaerke's Anna SE32947/2010 Korthårig N R M  FÖDD
2010-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Cege , U. SE U(V)CH DK U(V)CH INT U(V)CH NORD VV-11
DK V-12 NORD VV-12 Jylling's Rose Mary , Uppf Svaerke Birgitte, Hässleholm , Ägare Sværke
Birgitte, Hässleholm
 1:a spår
 Superveteran. Mkt välbevarad veteran. En skönhet i taxringen. Utm rörelser. Bästa veteran.  E1,
CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Kinchville Silver Tiger SE56692/2017 Långhårig D M  FÖDD 2017-06-05, E. Tezarus Dream
Unison , U. SL CH LT CH BG CH RS CH RU CH RO CH Kinchville Maya Moore , Uppf
Gorokhova M S, Ryssland , Ägare Österberg Gunnarsson Marika, Grääs Annika, Kil
 35 cm. Utm typ. Bra huvud. Korrekt bett, dock klen underkäke. Bra front men ngt kort bröstkorg.
Tillräcklig bakbensvinkling. Utm benstomme. Bra päls o färg. Goda rörelser.  E1
 Littl Fut Espresso SE11635/2018 Långhårig D BT  FÖDD 2017-04-28, E. RU CH INT UCH PL
CH Daks-Veg-As Ostin Morris , U. RU CH Kinchville Primera Belleza Di Choco , Uppf Gataullina
E V, Ryssland , Ägare Grääs Annika, Kil
 En ännu ngt tunn hane av mkt god typ. Bra huvud. Korrekt bett. Tillräcklig bröstkorg med ngt fri
armbåge. Stark rygg.  Ngt muskelfattiga lår o ngt tunn benstomme. Tillräcklig päls. Ngt
undersällda rörelser.  V2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Zvezda Kovaleni Oira SE29401/2018 Långhårig K BT  FÖDD 2017-06-15, E. Zvezda Kovaleni
Leonardo , U. Zvezda Kovaleni Gretta , Uppf Kovalchuk E V, Ryssland , Ägare Österberg
Gunnarsson Marika, Kil
 32 cm. Utm typ. Korrekt bett. Lång bra hals. Mkt god front. Stark bra rygg. God vinkling bak.
Tillräcklig benstomme. Bra päls men ännu ej mogen. Ngt underställda rörelser.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Agnes SE49367/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-08-03, E. SE UCH NO UCH Kinchville
Jack Sparrow , U. Storfoten's Forglem Meg Ei , Uppf Gustafsson Britt-Marie, Filipstad , Ägare
Marttila Christina, Filipstad
 Godk anlag
 32 cm. Utm typ. Mkt bra huvud. Trångt bett, dock ej diskvalificerande. Ngt framskjuten skuldra.
Mkt bra bröstkorg. Stark bra rygg. God muskulatur o tillräcklig bakbensvinkling. Utm färg o päls.
Rör sig ngt trångt bak.  E1
41 Rågsvedens Morkulla SE16501/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-19, E. Suhler
Notabilität , U. Rågsvedens Kaja , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Östlin Mikael, Örebro
(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Mkt god typ. Bra huvud men ngt runda ögon. Korrekt bett. Ngt krokiga framben. Tillräcklig
bröstkorg. Ngt överbyggd pga ngt knappa bakbensvinklar. Ngt knapp men tillräcklig päls. Ngt
trippande rörelser.  V2
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bombadilla's Devil SE45983/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-07-27, E. SE VCH SE U(V)CH
US CH Hunderbar Dignitary , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf
Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Pedersen Elin, Bengtsfors
 Godk anlag
 Aningen lång av utm typ. Utm huvud. Korrekt bett dock saknas en P1. Aningen framskjuten
skuldra. Mkt bra bröstkorg. Aningen långt ländparti. Välmusklad, välvinklad bak. Utm
benstomme. Utm päls. Mkt goda rörelser.  E1, CK, 3BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 Li-Nikas Dacke SE26248/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-03-27, E. SE U(V)CH Sjustjärnans
Xxvii Meteor , U. SE VCH NORD U(V)CH Li-Nikas Belize , Uppf Ljungcrantz Maj-Britt,
Ljungcrantz Ted, Mariefred , Ägare Wallin Birgit, Uppsala
 Godk anlag
 Medelstor, utm typ. Maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals. Ngt framskuten skuldra. Tillräcklig
bröstkorg.  Stark rygg. Välmusklad. God benstomme. Pälsen är för dagen i alltför mkt fällning.
Rör sig ngt hastrångt.  E2
Sjustjärnans Xxxi Pavo SE19526/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-03-07, E. NORD
U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets Lexington , U.
Sjustjärnans Xxix Nike , Uppf Kuntsel Inger, Jansson Tamm Charlotta, Saltsjö-Boo , Ägare
Jansson Leif, Landfjärden
Medelstor mkt god typ. Ngt kort nosparti o ngt bred skalle. Korrekt bett, framskjuten skuldra.
Aning krokiga framben. Tillräcklig bröstkorg. Välmusklad men ngt knapp bakbensvinkling.
Tillräcklig benstomme. Utm päls. Goda rörelser.  V3
 SE VCH Yxtanejdens Pinot Noir SE25514/2017 Långhårig N ST  FÖDD 2017-03-23, E. SE
VCH SE U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens Madison
Avenue , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Collin Gull-Marie,
Eskilstuna
 1:a spår
 Över medelstorlek av utm typ. Maskulint huvud. Ngt ljusa ögon. Korrekt bett. Lång bra hals. Mkt
bra front o bröstkorg. Stark rygg. Välmusklad med god benstomme. Bra päls, ngt riklig. Mkt goda
rörelser.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bombadilla's Axel SE24199/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2012-03-13,
E. SE V-08 NORD JV-06 C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Örnbergets Tretjak , U. SE VCH C.I.B.
NORD UCH Örnbergets Zabina , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Jansson Yvonne,
Munkfors
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Ngt avfallande skalle. Korrekt bett mot intyg. Ngt framskjuten
skuldra. Stark rygg. Välmusklad. Utm benstomme. Är idag i ngt högt hull + övermogen päls. Pga
päls idag very good.  V2
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE VCH Bombadilla's Boris SE42049/2013 Långhårig N R M
FÖDD 2013-06-23, E. NORD UCH US CH SE V-12 CIB&CIE EUW-13 EUW-15 Insight's Ducati ,
U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Örnbergets Zabina , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare
Pedersen Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Medelstor utm typ. Mkt bra huvud. Korrekt bett. Välproportionerlig champion med goda vinklar.
Lämplig benstomme o för dagen utm päls. Rör sig aningen hastrångt.  E1, CK, 2BH
TIKAR  ÖPPEN KLASS
 Sågarebyns Selma SE17598/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-01-10, E. Red Top's Minimal
, U. Sågarebyns Qeewi , Uppf Wadenstein Maj-Stina, Wadenstein Sara, Trollhättan , Ägare
Larsson Lars-Eric Olof, Deje
 Under medelstorlek av mkt god typ. Bra huvud. Korrekt bett. Bra hals. Framskjuten skuldra. Bra
bröstkorg. Aningen högt ländparti. Ngt knapp bakbensvinkling. Tillräcklig benstomme. Bra men
ngt övermogen päls. Rör sig ngt underställt.  V1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. C.I.E.&NORD UCH EE CH LV CH SE JV-13 SE VCH Yxtanejdens Lunaya
SE17527/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2013-02-05, E. C.I.B. NO UCH NORD U(V)CH NL CH
Knacky-Knave's Monterosso , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf
Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping
 1:a spår
 Medelstor, utm typ. Aningen kort nosparti. Korrekt bett. Välproportionerlig championtik med goda
vinklar runt om. Knapp tendens till kort kors. Veka trampdynor bak. Utm päls. Ngt trånga
bakbensrörelser.  E2, CK, 2BT
 SE JV-15 SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Madison Avenue SE12276/2014 Långhårig N ST
M  FÖDD 2013-12-18, E. SE VCH LV CH EE CH SE UCH FI UCH FI V-13 Badamtam's Visages
Janus , U. SE VCH SE U(V)CH Yxtanejdens Hazel , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Utm typ. Mkt välbalanserad championtik med rejäl bröstskorg o goda vinklar. Mkt bra päls. Mkt
välgående dock ngt trångt bak.  E1, CK, 1BT, BIR
 NO U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Octavia SE29136/2016 Långhårig N R M
FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U.
SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Under medelstorlek av utm typ. Ngt rund skalle o ngt mkt markerat stop. Korrekt bett.
Välkroppad med god front. Aningen knapp bakbensvinkling. Tillräcklig benstomme. Utm päls.
Goda rörelser.  E3
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping, Kennel Yxtanejdens
 En utm grupp. Mkt vackra individer. Välkroppade. Välgående. 4 olika kombinationer. Väl arbetat
avelsarbete. Grattis till ett HP. Bästa uppfödarklass.  1 HP
Ring 2
DOMARE: OLSSON CARINA
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-17 Royal Doxie's Troublemaker SE56438/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-11-07,
E. SE VCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH NO UCH SE VV-15 SE VV-17 Oliwhistars Icarhoz Freez
To Ice , U. SE VCH NORD U(GV)CH Sweetax Ronja Rövardotter , Uppf Bäckman Emmelie,
Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert huvud med maskulint huvud. Bra bett, utm hals. Välutv bröstkorg
med utm förbröst, välvinklad o välgående, utm pälskvalite, lite glad svans bitvis, välvisad.  E1,
CK, 3BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Aksel Ros SE47678/2015 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-
08-19, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE U(V)CH
NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro ,
Ägare Björkeland Lena, Forshaga
 1:a spår
 Hane på den lite större sidan, mask huvud med härligt uttryck o bra bett, utm hals, välutv ngt
djup bröstkorg,  bra förbröst o vinklar, välgående från sidan, lite tåtrång bak, bra päls, utm
mentalitet, välvisad.  E2
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06,
E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Medelstor utm typ, mask huvud med gott huvud o bra bett, vacker hals, välutv bröstkorg med
utm förbröst, välvinklad, välgående från sidan, lite slarvigt bak, utm pälskvalite o mentalitet.
Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
  VETERANKLASS
 NO UCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH SE VCH SE VV-15 SE VV-17 Oliwhistars Icarhoz Freez
To Ice S37392/2005 Strävhårig D VF M  FÖDD 2005-04-19, E. Oliwhistars Zan Of Zhoother , U.
SE U(V)CH Campilios Hoya , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Bäckman Emmelie,
Välbevarad 13,5 årig veteran i fin kondition. Vackert mask huvud, bett OK enl intyg. Utm hals,
välutv bröstkorg o vinklar. Rör sig med spänstigt steg, sträv päls, utm mentalitet. Välvisad.  E1,
CK, 2BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Royal Doxie's Drama Queen SE56437/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-11-07, E. SE
VCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH NO UCH SE VV-15 SE VV-17 Oliwhistars Icarhoz Freez To Ice
, U. SE VCH NORD U(GV)CH Sweetax Ronja Rövardotter , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad ,
Ägare Bäckman Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, fem huvud med gott uttryck och bra bett, utm hals, välutv bröstkorg som
kunde ha ngt mer bröstben, välvinklad, stark rygg, bitvis glad svans, sträv ngt övermogen päls,
bra ment. Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Lisjöberg's Iro SE27674/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-03-21, E. SE J(D)CH J Öllmans
Mursch , U. Sia-Mölnbacka , Uppf Nilsson Jan-Ove, Lysvik , Ägare Johansson Jonas, Sunne
 Ngt över medelstorlek av utm typ, mask huvud med bra bett, morrar vid tandvisning, utm hals,
välutv bröstskorg som inte får bli djupare, ordinärt vinklad.  Rör sig väl från sidan, lite trång fram
o bak, utm pälskvalite. Pris pga morrande.  D
 Öllmans Veman SE47048/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-17, E. SE J(D)CH
Harefjordens Ingo , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Nilsson Göran, Karlstad
 Medelstor utm typ, vackert mask huvud med gott uttryck, bra bett, vacker hals med ngt brant
halsinsättning, välutv bröstskorg, välvinklad, rör sig väl från sidan när han vill, behöver mer
ringträning. Ngt tåtrång bak, utm pälskvalite och mentalitet.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Gösebos Tage SE31175/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-11, E. SE J(D)CH
Härsmes Liston , U. SE J(D)CH Skallängens Selma , Uppf Hammar John, Hällestad , Ägare
Hellgren Arne, Hagby
 Godk anlag, 1:a drev
 Medelstor av utm typ, mask huvud o uttryck med bra bett, vacker hals, utm bröstkorg och
vinklar, ngt kort kors, glad svans. Rör sig väl från sidan, lite trång bak, utm sträv päls o ment.
Trevligt presentation.   E
 Hvarsta Hväxelvis SE11966/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-10, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan ,
Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Karlsson Fredrik, Hova
 Godk anlag
 Medelstor utm typ, vackert mask huvud med bra uttryck o bett, bra hals, bröstkorg som inte får
bli djupare, ngt krokiga framben, bra benstomme, sjunker ngt i ryggen vid manken i rörelse, utm
pälskvalite och mentalitet.  E4
 Kamsåsmyrens Walle SE21510/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-03-11, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Mariebergs Racer , U. SE J(D)CH Gravabekken's Ee Spruxa , Uppf Woxlägd Cecilia,
Woxlägd Jonas, Trångsviken , Ägare Jernfält Åsa, Sunne
 Godk anlag
 Medelstor av mkt god typ, mask huvud, uttryck, bra bett, vacker hals, bra bröstkorg som kunde
ha mer förbröst, ngt kort o stel överarm, rör sig brett fram, ngt underställt bak, stark rygg, ngt kort
kors med glad svans, utm sträv päls. Trevlig mentalitet.  V
 Quickmatch Raska Ralf SE32903/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-08, E. SE VCH SE
U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH
Quickmatch Iögonfallande Inez , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Spjut
Victor, Sundsvall
 Godk anlag
 Medelstor av mkt god typ, mask huvud med bra prop. ngt ljusa ögon, bra bett, vacker hals,
tillräcklig bröstkorg, ordinärt vinklad, lite krum i ryggen vid rörelser, ordinära rörelser, ngt krokiga
framben, utm pälskvalite o mentalitet.  V
 SE J(D)CH Raskadrevets Barr SE58080/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-18, E. NO
J(D)CH Råtassen's H-Tango , U. SE VCH NORD J(D)CH Pysslas Eja , Uppf Fürst Christina,
Lidingö , Ägare Wikenstedt Sten-Axel, Strömstad
 1:a drev
 Medelstor av utm typ, mask huvud o uttryck , bra bett, tandskada P1, se intyg. Utm hals o
bröstkorg, fint förbröst, utm vinklar, bra benstomme, välgående, utm pälskvalite, skulle ha lite
mer geist. Välvisad. Champion.   E1, CK,  4BH
 SE J(D)CH SE VCH Rödhakens Rambo SE30121/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-03-
25, E. SE VCH SE U(DKV)CH SE J(D)CH Åsbackens Robin Hood , U. SE VCH SE U(DV)CH
Rödhakens Bodil , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Bengt,
Högberg Gun, Kristinehamn
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ, mask huvud med gott uttryck, bra bett, vacker hals, välutv bröstkorg, bra
vinklad, lite plan i korset, välgående från sidan, lite nystande fram, utm sträv päls, utm mentalitet
o välvisad.  E3, CK
 SE VCH Taxsamhetens Akte SE35482/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-11, E.
Spanters Will Turner , U. SE VCH SE U(V)CH Brunnbyåsens Fanta , Uppf Johansson Ulrica,
Älvkarleby , Ägare Johansson Ulrica, Älvkarleby (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, mask huvud med bra prop o gott uttryck, bra bett, utm hals, välutv
bröstkorg, bra vinklad, passande benstomme , rör sig väl, sträv päls  på kroppen, lite mjukt fram
på bröstet. Trevlig mentalitet o välvisad. Champion.  E2, CK
  ÖPPEN KLASS
 Sönnarönas Aä Japp SE28123/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-18, E. SE J(D)CH
Domoszloi Athos , U. J SE J(D)CH Sönnarönas Öy Älva , Uppf Åhs Stig, Dahlberg Åhs
Margaret, Åmotfors , Ägare Axelsson David, Säffle
 Medelstor av god typ, mask huvud med bra prop, bra bett, vacker hals, bröstkorg OK, knappt
vinklad, kort överarm, krokiga framben, ngt tunn benstomme, karpar ngt i ryggen i rörelse, utm
pälskvalite och mentalitet.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Campilios Atom SE17094/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-01-09, E.
SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Liva , Uppf
Karlsson Stellan, Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Pettersson Per, Kil
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, mask huvud med gott uttryck och bra bett, tandintyg OK, utm hals, välutv
bröstkorg, kunde ha mer förbröst, bra vinklad, ngt framskjuten skuldra i rörelse, för övrigt bra
rörelsers, utm pälskvalite, Välvisad.  E4, CK
 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Hårsås Faxe SE30111/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-
04-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH SE
U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka
 1:a s pår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ, mask huvud med härligt uttryck, bra bett, vacker hals, välutv bröstkorg,
utm vinklar, rör sig med bra steg, kunde visa lite mer geist, utm pälskvalite, trevlig mentalitet.
Välvisad.  E3, CK, 3BH
 SE U(V)CH SE VCH Hårsås Gaston SE10526/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-07, E.
SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa ,
Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Smith Gunbritt, Nöjdh Sonny, Onsala
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, mask huvud, utm prop, härligt uttryck, bra bett, utm hals, bröstkog och
vinklar, utm rörelser från sidan, lite nystande fram, bra päls, utm mentalitet, Välvisad.  E1, CK,
1BH, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens
Lilla My , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ, vackert mask huvud med gott uttryck, bra bett, utm hals,
välutv bröstkorg, ngt kort överarm, i övrigt korrekt vinklad, rör sig med bra steg, sträv päls.
Trevligt mentalitet. Välvisad.  E2, CK, 2BH
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Jämtesjöns Loffe Av Tess SE26625/2010 Strävhårig N VF M  FÖDD
2010-03-01, E. SE VCH Bissebo Lime , U. Tessy , Uppf Gustafsson Fredrik, Gustafsson Annika,
Tostared , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud o uttryck. Bra bett. Vacker hals. Välutv bröstkorg. Kunde
vara mera förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig med bra steg. Ngt krokiga framben. Utm
pälskvalitet. Trevlig mentalitet.  E1, CK,
TIKAR  JUNIORKLASS
 Hårsås Hilda Lill-Nosa SE58596/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-11-05, E. NO VCH SE
U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Kvilestads E. Troy , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH
DK U(V)CH Öllmans Nosa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 Ngt över medelstorlek av utm typ, vackert fem huvud med gott uttryck, bra bett, utm hals, välutv
bröstkorg, utm vinklar, rör sig med ett utm steg, vill inte visa sig idag då hon blivit
skrämt av en annan hund. Välvisad.  E1
 Stuttleggens T-Fröy SE16541/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-12-02, E. J NO J(D)CH SE
J(D)CH Stuttleggens L-Zorro , U. NO J(D)CH Stuttleggens Quick , Uppf Groot Henk Robert De,
Norge , Ägare Lundqvist Lars, Slottsbron
 Medelstor av utm typ, fem huvud o uttryck, bra bett, vacker hals, bra bröstkorg för åldern, goda
vinklar, stark rygg, rör sig bra när hon vill. Behöver mer ringträning, bra päls, trevlig
temperament.  E3
 Ängomdrevets Wildforest Täva SE43766/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-13, E. NO
U(V)CH SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH NORD J(D)CH
Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Rejnö Karl, Johanneshov
 Medelstor av utm typ, vackert huvud med gott uttryck och bra bett, utm hals, välutv bröstkorg för
åldern, bra vinklad, rör sig bra när hon vill, behöver ringträning, glad o sprallig. Ngt uppdragen
buklinje, utm pälskvalite o mentalitet.  E2
  UNGHUNDSKLASS
 Öllmans Tixie SE57847/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-10-16, E. J SE U(DV)CH
Öllmans Polman , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Paulsson Bo, Molkom
 Medelstor, utm typ, vackert fem huvud med gott huvud, bra bett, utm hals, välutv bröstskorg som
kunde ha ngt längre bröstben, bra förbröst, välvinklad, rör sig med bra steg, sträv päls, härlig
mentatlitet.  E1, CK, 1BT, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE J(D)CH Hit's Cornelia SE25780/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-03-23, E. SE
U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH J SE J(D)CH Ovansjöskallets
Caramia , Uppf Byberg Svensson Ing-Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Pilenås Kerstin,
Västra Ämtervik
 1:a drev
 Medelstor av utm typ, vackert fem huvud med bra bett. Vacker hals, välutv bröstkorg som kunde
ha längre bröstben, välvinklad, strak rygg, välgående, utm pälskvalite o mentalitet. Välvisad.
Championat.  E2, CK, 4BT
 SE VCH Hit's Glada Gro SE38717/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-31, E. SE U(DV)CH
SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH Hit's Bertha , Uppf Svensson Byberg Ing-
Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Roskifte Markus, Karlstad
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, fem huvud med bra prop, ngt ljusa ögon, bra bett men tyvärr bara 5 st
incisiver i underkäken. Vacker hals, välutv bröstkorg, utm vinklar o rörelser, utm päls o mentaliet.
Välvisad. Pris pga tandbortfall.  D
 SE VCH Hit's Gulli Gullan SE38715/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-31, E. SE U(DV)CH
SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH Hit's Bertha , Uppf Svensson Byberg Ing-
Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Svensson Byberg Ing-Marie, Säffle
 1:a spår
 Medelstor, utm typ, vackert huvud med bra prop o bra bett. Utm hals, välutv bröstkorg, bra
vinklar, utm benstomme, rör sig väl från sidan, hjulbent bak, utm päls o mentalitet. Välvisad.  E
 Narmobergs Peijla FI34188/17 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-14, E. SE VCH SE U(V)CH
NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH FI VCH SE U(V)CH Narmobergs Rut
, Uppf Gberg Lillevi, Finland , Ägare Hagberg Lillevie, 22150  Jomala, Åland
 1:a spår
 Medelstor, utm typ, vackert fem huvud med bra bett, utm hals, välutv bröstkorg som kunde vara
längre i underdelen, bra vinklad. Rör sig med bra steg, sträv päls, utm mentalitet. Välvisad.  E
 J SE VCH Quickmatch Milda Maxxa SE34757/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-11, E.
SE VCH SE U(D)CH FI UCH NORD J(D)CH Quickmatch Hurricane Holger , U. SE VCH SE
U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Öllmans Jolly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå ,
Ägare Gripenberg Jill, 22320  Ödkarby, Åland
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor mkt god typ, fem huvud med bra prop o uttryck, bra bett, vacker hals, ngt brant
halsisättning, bra bröstkorg, ordinärt vinklad, kunde ha ngt grövre benstomme, blir ngt krum i
ryggen i rörelse, utm pälskvalitet o mentalitet.  V
 J Rödhakens Ådda SE52221/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf
Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Halvarsson Fredrik, Fredriksberg
 1:a drev
 Medelstor av utm typ, fem huvud o uttryck, bra bett men kunde ha ngt bredare underkäke,
vacker hals, välutv bröstkorg, goda vinklar o rörelse, rör sig ngt brett fram, bra pälskvalite.
Trevligt temp. Trevligt presenterad.  E1, CK, 3BT, Cert
 Rödhakens Åtta SE52220/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf
Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn
 Godk anlag
 Medelstor av mkt god typ, fem huvud med gott uttryck, bra bett, vacker hals, välutv ngt djup
bröstkorg, ordinärt vinklad, ngt sluttande kors, rör sig lite trippigt, bra pälskvalite. Mentalitet u.a.
V
 J Åsabackens Dagny SE10517/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-03, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Måsebo Sulan , U. SE J(D)CH Åsabackens Azza , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi ,
Ägare Hållén Lars, Stora Skedvi
 1:a spår, 1:a drev
 Ngt över medelstor, utm typ, fem huvud o uttryck, bra bett, utm hals, välutv bröstkorg som kunde
ha ngt längre underdel. Välvinklad, stark rygg, rör sig väl från sidan, nystande fram, bra
pälskvalite, Trevlig mentalitet. Champion.  E3, CK.
 Åsbackens Zamira SE24369/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-03-29, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf Andersson Ingrid,
Andersson Kristina, Väse , Ägare Johansson Per-Åke, Värmlands Nysäter
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ, fem huvud med ngt ljusa ögon, bra bett, vackerhals, bra bröstkorg och
vinklar, rör sig med bra steg från sidan, lite trång bak, bra pälskvalite o mentalitet.   E
 Öllmans Stina SE55906/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-10-01, E. SE U(DV)CH Öllmans
Nickman , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Jonsson Bertil, Glava
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ, vackert huvud med gott uttryck, bra bett, utm hals, välutv bröstkorg som
kunde ha längre bröstben, goda vinklar o rörelser från sidan, lite trång bak, bra pälskvalite o
mentalitet. Välvisad.  E4, CK
  ÖPPEN KLASS
 Smedsbo Maja SE30807/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-11, E. SE VCH NORD J(D)CH
Ljusvattnetsbergets Zebbe , U. Smedsbo Tanja , Uppf Ström Stefan, Falun , Ägare Malteskog
Stig, Hjortkvarn
 Medelstor av mkt god typ, fem huvud o uttryck, bra bett, vacker hals, bra bröstkorg som kunde
ha mer förbröst, ngt knappt vinklad, lite framskjuten skuldra i rörelse, ngt tunn benstomme, bra
pälskvalite, trevlig mentalitet.  V
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-04, E. SE
VCH SE U(V)CH Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf Rönnings Annika,
Ålberga , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert huvud med härligt uttryck, bra bett, utm hals, välutv bröstkorg, bra
vinklad, rör sig väl från sidan, lite trång bak, sträv för dagen ngt övermogen päls, utm mentalitet.
Trevligt presenterad.  E3, CK
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Trixa SE16367/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD
2012-01-04, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE U(V)CH Rödhakens
Olga , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor, utm typ, fem huvud med gott uttryck, bra bett, vacker hals, välutv bröstkorg, ngt kort
överarm vilket gör att hon blir ngt framskjuten i skuldran i rörelse, utm bak, stark rygg,  visar sig
med bra steg fr sidan, lite trång bak, utm pälskvalite och mentalitet. Trevlig presentation. E2, CK
 C.I.B. DK U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår, 1:a drev
 Ngt över medelstorlek med utm typ, fem huvud, prop och gott uttryck, bra bett, utm hals, välutv
bröstkorg, kunde ha ngt längre bröstben, ngt mer förbröst, goda vinklar o rörelser från sidan, lite
trångt bak, utm pälskvalite. Välvisad.  E1, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 Uppfödargrupp bestående av 4 kombinationer. Utm representanter. Samtliga har erhållit
excellent varav 3 med CK.  Välkroppade individer med utm bruksdetaljer. Ett utm
uppfödarresultat som jag med glädje tillderlar HP.   1 HP
 UPPFÖDARE:  Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn, Kennel Rödhakens
 En grupp bestående av 3 kombinationer. 3 st har idag erhållit excellent med  CK och en har fått
VG. Gruppen består av 3 st typlika individer och en som är lite under i storleken Samtliga har bra
bruksdetaljer och är rätt mycket gott uppfödarresultat och jag tilldelar gruppen med glädje HP.  2
HP